臺中市家庭暴力及性侵害防治中心公告

主旨：

本中心訂於 114 年 11月 26日(星期三)下午 2 時 30分假臺中

市政府陽明市政大樓 4-1會議室召開本市「115年度結合民

間團體共同推動家庭暴力及性侵害防治工作宣導說明會」。

公告事項：

一、 為達初級預防之效，防範與遏止家庭暴力、性侵害、兒

少保護(含兒少性剝削)、人口販運、性騷擾事件的發生，

希冀藉由民間團體的參與，將家庭暴力及性侵害防治工

作推廣至各個族群與角落，提升社會大眾性別平等觀念

及翻轉文化迷思，加強自我保護概念、通報及求援管道

認知，齊力反暴力，朝建構宜居城市努力，故辦理旨揭

宣導說明會。

二、 本中心 115 年度補助計畫及社區推動防暴經驗分享，敬

請踴躍報名並配合下列事項辦理：

（一）報名期間：即日起至 1 1 4 年 1 1 月 14 日(五)止。

（二）報名網址為 https://reurl.cc/qYMeqN。

報名請掃描 QRCODE

（三）若有完成線上相關報名疑問請洽詢張港明社工師，聯

繫電話 04-22289111 分機 59224。

https://reurl.cc/qYMeqN